
UCHWAŁA NR VI/96/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/418/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Nysa gminnego programu dla rodzin wielodzietnych 

pn. „Nyska Karta Dużej Rodziny”

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 2424), Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/418/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
na terenie Gminy Nysa gminnego programu dla rodzin wielodzietnych pn. „Nyska Karta Dużej Rodziny”, 
zmienionej uchwałą nr XXXII/494/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Opol. 
z 2016 r. poz. 2182 oraz z 2017 r. poz. 390), § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Karta, w związku z realizacją Programu, uprawnia do:

1) otrzymania z Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie 50% dopłaty do biletów elektronicznych miesięcznych 
imiennych - szkolnych oferowanych przez Miejski Zakład Komunikacji w Nysie Sp. z o.o. dla uczniów 
dojeżdżających do szkół podstawowych na terenie Gminy Nysa;

2) 50% zniżki dla dziecka na korzystanie z zajęć wakacyjnych i zimowych podczas ferii tj. warsztatów, 
wycieczek, atrakcji organizowanych przez Nyski Dom Kultury;

3) 25% zniżki dla posiadacza Karty na spektakle teatralne i inne wydarzenia organizowane przez Nyski 
Dom Kultury, z wyłączeniem wyjść grupowych organizowanych przez placówki oświatowe;

4) bezpłatnego wyrobienia karty bibliotecznej w Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Nysie;

5) ulg i zniżek oferowanych przez podmioty, które przystąpią do Programu zgodnie z § 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2024 r.

Poz. 2526


		2024-10-02T12:27:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




